РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.10.2012 года  №76

с. Олым

Об утверждении штатного расписания

аппарата  администрации

Краснознаменского сельсовета

В соответствии с  постановлением главы Краснознаменского сельсовета  от 25.09.2012 года №68 «Об увеличении
оплаты труда работников муниципальных учреждений администрации Краснознаменского сельсовета Касторенского
района Курской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить штатное расписание аппарата администрации Краснознаменского  сельсовета на 01.10.2012 года, согласно
приложению №1.

Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2012
года.

Глава Краснознаменского сельсовета С.В.Студеникин